
 

Seminaari Raahen vanhasta kaupungista 
Vanha säilyy vain arvostamalla ja kunnostamalla 

Seminaari vanhan kaupungin kiinteistönomistajille ja kaikille vanhan rakennuksen 

kunnostamisesta kiinnostuneille järjestetään Brain Centerin isossa luentosalissa lauantaina 

1.4.2023 klo 12–16. Tarjolla on kiinnostavia luentoja, käytännön tietoa sekä kahvittelua. 

Seminaarin puheenjohtajana toimii kaupunginvaltuuston ja vanhan kaupungin kehittämistyöryh-

män puheenjohtaja Nina Pulkkanen. Tilaisuus käynnistyy asemakaavaluonnoksen esittelyllä, minkä 

jälkeen on mahdollista keskustella asemakaavoituksesta ja tilaisuuden teemoista kahvitarjoilun 

kera. Seminaarissa kuullaan asiantuntijapuheenvuoroja vanhasta kaupungista ja kerrotaan vanhan 

kaupungin rakennussuojelun merkityksestä ja korjausrakentamisen käytännöistä. 

Keskuskoulun oppilaat tarjoilevat kahvit tilaisuuden taukojen aikana. Koululaisten piirustuksia van-

hasta kaupungista on esillä näyttelynä. 

Asemakaavaluonnoksen asettaminen nähtäville käsiteltiin kehittämislautakunnassa 14.3.2023. 

Kehittämislautakunta hyväksyi luonnosaineiston julkaistavaksi nähtäville julkista kuulemista varten 

aikavälillä 20.3.–21.4.2023. Asemakaavasta voi keskustella kaavasuunnittelija Outi Järvisen kanssa 

Praatissa tiistaina 4.4.2023 klo 10–17. 

Tervetuloa mukaan seminaariin!  



 

Seminaari 1.4.2023 klo 12–16 

Ohjelma 

Klo 12, tilaisuuden avaus, KV pj ja VKKTR pj Nina Pulkkanen. 

Klo 12.10, Asemakaavan esittely, arkkitehti Petri Tuormala (Projoplan, FCG). 

Klo 12.40, siirtyminen info tilaan ja kahvitarjoilu. 

Kahvilassa esillä info pisteissä 

− Korjaamisen tukimuodot,  

erikoisasiantuntija Harri Metsälä (Museovirasto). 

− Neuvoja käytännön korjaamiseen,  

museomestari Timo Räisänen (Raahen museo). 

− Asemakaavaan liittyvät kysymykset,  

arkkitehti Petri Tuormala (FCG, Projoplan) sekä kaavasuunnittelijat 

Outi Järvinen ja Mathias Holmén (Raahen kaupungin kaavoitus). 

Aulassa ja kahvilassa esillä keskuskoulun oppilaiden piirustuksia. 

Klo 13–14.30, puheenvuorot 

Raahen vanhan kaupungin merkitys valtakunnallisesti ja Pohjois-Pohjanmaalla, 

rakennustutkija Juhani Turpeinen (Pohjois-Pohjanmaan museo). 

Vanhan kaupungin inventointi kesällä 2020, 

arkkitehti Minttu Kervinen (FCG). 

Korjaustaito.fi sivuston esittely, 

erikoisasiantuntija Harri Metsälä (Museovirasto). 

Klo 14.30–14.40, jaloittelutauko, tuoretta kahvia. 

Klo 14.40, puheenvuorot jatkuvat 

Raahen vanhan kaupungin arkeologinen perintö ja sen huomioiminen, 

arkeologi Mika Sarkkinen (Pohjois-Pohjanmaan museo). 

Klo 15.10, terveiset vanhassa kaupungista 

Terveiset historiallisia rakennuksia korjaavilta ja käyttäviltä.  

Puheenvuoroissa ovat 

− Paavo Räsänen 

− Tatu Hirvonen 

− Risto Suikkari 

− Päivi Ahola 
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